
UCHWAŁA Nr XXVI/188 /2008 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 września 2008 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości zabudowanej 
budynkiem ośrodka zdrowia, stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów, obejmującym działkę 
nr 178/1, AM 1 w Wabienicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 53 ust.l ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o 
zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 
2603 z póź. zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na oddanie Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Bierutowie 
w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony nieruchomości zabudowanej, stanowiącej 
własność Miasta i Gminy Bierutów, położonej w granicach działki nr 178/1, AM1, obręb 
Wabienice, zabudowanej budynkiem ośrodka zdrowia, zapisanej w księdze wieczystej KW 76385 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Oleśnicy Wydział Ksiąg Wieczystych na prowadzenie 
działalności statutowej. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


